
ПРОТОКОЛ № U23000016960000000079-1по рассмотрению заявок на участие в аукционе в электронной форме
11.03.2025 03:43:21Открытый аукцион в электронной форме на право заключения Договора аренды недвижимого имущества, являющегося собственностью Благовещенского муниципального округа проводится в соответствии с приказом Ф А С России № 147/23.1. Предмет аукциона: аукцион на право заключения Договора аренды недвижимого имущества в электронной форме: - нежилое здание с кадастровым номером 28:10:000000:2782, площадью 208,5 м2 , местоположение: Амурская область, Благовещенский район, с. Чигири, ул. Чигиринская, д. 13/22. Продавец: УП РАВЛ ЕН И Е И М У Щ Е С Т В Е Н Н Ы Х  И ЗЕМ ЕЛЬН Ы Х О ТН О Ш ЕН И Й  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Б Л А ГО В ЕЩ Е Н СК О ГО  М У Н И Ц И П АЛ ЬН О ГО  О К Р У ГА  А М У Р С К О Й  ОБЛ АСТИ.3. Организатор: У П РАВЛ ЕН И Е И М У Щ Е С Т В Е Н Н Ы Х  И ЗЕМ ЕЛЬН Ы Х О ТН О Ш ЕН И Й  А Д М И Н И С ТР А Ц И И  Б Л А ГО В ЕЩ Е Н СК О ГО  М УН И Ц И П АЛ ЬН О ГО  О К Р У ГА  А М У Р С К О Й  ОБЛАСТИ,

Юридический адрес: 675004, Россия, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Зейская, 198. Почтовый адрес: 
Россия, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко, 284. Извещение о проведении аукциона на право заключения Договора аренды недвижимого имущества в электронной форме и документация по проведению аукциона на право заключения Договора аренды недвижимого имущества в электронной форме размещены на электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 23000016960000000079.5. Состав комиссии:

1. Лапин Павел Юрьевич Председатель комиссии первый заместитель главы администрации Благовещенского муниципального округа
2. Гурылёва Ольга Владимировна Заместитель председателя комиссии начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Благовещенского муниципального округа
3. Г озалян Зоя Владимировна Секретарь консультант отдела кадастровых инженеров М БУ "Информационный центр Благовещенского муниципального округа"
4. Алисин Андрей Николаевич Член комиссии начальник отдела имущественных отношений Управления имущественных и земельных отношений администрации Благовещенского муниципального округа5. Зинкова Валентина Васильевна Член комиссии консультант правового отдела администрации Благовещенского муниципального округа
6. Андрианова Анастасия Викторовна Член комиссии консультант управления имущественных и земельных отношений администрации Благовещенского муниципального округа7. Коляда Светлана Владимировна Член комиссии директор М К У  "ЦБ учреждений Благовещенского муниципального округа"
8. Юрьева Елена Анатольевна Член комиссии консультант отдела имущественных отношений управления имущественных и земельных отношений администрации Благовещенского муниципального округа



1. Лапин Павел Юрьевич Председателькомиссии первый заместитель главы администрации Благовещенского муниципального округа
2. Гурьшёва Ольга Владимировна Заместительпредседателякомиссии начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Благовещенского муниципального округа3. Гозалян Зоя Владимировна Секретарь консультант отдела кадастровых инженеров М БУ "Информационный центр Благовещенского муниципального округа"
4. Алисин Андрей Николаевич Член комиссии начальник отдела имущественных отношений Управления имущественных и земельных отношений администрации Благовещенского муниципального округа5. Андрианова Анастасия Викторовна Член комиссии консультант управления имущественных и земельных отношений администрации Благовещенского муниципального округа6. Коляда Светлана Владимировна Член комиссии директор М К У  "ЦБ учреждений Благовещенского муниципального округа"

6. Аукционный торг проводится через систему электронной площадки по адресу i.rts-tender.ru7. На момент окончания срока подачи заявок на участие в 1 этапе аукциона в электронной форме 09.03.2025 12:00:00 не подана ни одна заявка.8. В связи с тем, что до окончания срока подачи заявок не была подана ни одна заявка на участие в аукционе, аукцион признается несостоявшимся на основании п.119 Приказа Ф А С № 147/23.
Подписи членов комиссии: Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии
Секретарь
Член комиссии
Член комиссии

Лапин П .Ю . 
Гурылёва О .В . 
Гозалян З.В. 
Алисин А .Н . 
Андрианова А .В .


